
Biznesa augstskolas Turība
absolvente un “Goda balva”
laureāte nominācijā “Goda
absolvents” Dita Mirbaha ir
spilgts piemērs karjeras
veidošanai, kas rada prieku,
gandarījumu un veido
dzīvesveidu.  Laureāte piemin,
ka ir svarīgi atrast savu nišu,
lai gūtu gan motivāciju
izaugsmei, gan prieku ceļā uz
panākumiem. 

Kā nonācāt pie izvēles studēt Turībā
attiecīgajā studiju programmā, jomā?
Esmu absolvējusi Turību kā reklāmas
speciāliste, pēc tam sekoja studijas
sabiedriskajās attiecībās un biznesa
psiholoģijā. 
Katrā studiju izvēlē mani vadīja lekciju saturs,
jau aprakstos sajutu interesi par gaidāmo
mācību procesu, un nekad neesmu bijusi
vīlusies. Lekciju saturs atbilda manām
cerībām, tāpēc nākamās studiju izvēles kļuva
arvien vienkāršākas, jo uzticējos Turības
augstajiem standartiem.

Dita
Mirbaha
Biznesa augstskolas Turība

GODA ABSOLVENTS

Vai ir kāds pasniedzējs, ko atceraties
visspilgtāk un kurš ir bijis kā iedvesmas
avots sasniegumiem?
Grūti izcelt vienu konkrētu pasniedzēju, jo visi,
ar kuriem esmu mācījusies, ar lielu atdevi
dalījās savās zināšanās. 



Nekad nedarīt neko viduvēji. Būt izcilam
savā jomā vai, ja tas neizdodas, meklēt
kaut ko citu, līdz atrod savu patieso
aicinājumu.

Ko Jūs ieteiktu jaunajiem studentiem, kuri
vēl tikai uzsāk savu ceļu?

Novēlu katram atrast savu aicinājumu un
karjeru, kas sniedz prieku un kļūst par
dzīvesveidu.
Mans padoms – nekad nedarīt neko viduvēji.
Būt izcilam savā jomā vai, ja tas neizdodas,
meklēt kaut ko citu, līdz atrod savu patieso
aicinājumu. Sapņot lielus sapņus, būt
drosmīgiem un nešaubīties par savām
spējām. Ieguldiet sevi pilnībā un nebaidieties
no izaicinājumiem!

Vai ir kāds pasniedzējs, ko atceraties
visspilgtāk un kurš ir bijis kā iedvesmas
avots sasniegumiem?

Grūti izcelt vienu konkrētu pasniedzēju, jo visi,
ar kuriem esmu mācījusies, ar lielu atdevi
dalījās savās zināšanās. Tomēr īpaši spilgti
atceros savu maģistra darba vadītāju Rositu
Zvirgzdiņu – viņa ir izcils piemērs cilvēkam,
kurš ir atradis savu aicinājumu. Viņas enerģija
un pozitīvisms motivēja jau no agra rīta līdz
vēlam vakaram. Pateicoties viņas neatlaidībai,
es nolēmu turpināt studijas doktorantūrā –
trešajā reizē, kad viņa mani pārliecināja!

Kādi ir Jūsu lielākie līdzšinējie panākumi, ar
ko lepojaties?

Es cenšos izvirzīt gan īstermiņa, gan
ilgtermiņa mērķus un neatlaidīgi tos
sasniegt. Katrs sasniegtais mērķis ir vērts
lepnumam. Man lielākais gandarījums ir
apziņa, ka es nepadodos – neatkarīgi no
grūtībām, es turpinu virzīties uz priekšu un
sasniegt to, ko esmu iecerējusi.

Kādas ir spilgtākās atmiņas par studijās
pavadīto laiku augstskolā? 

Visvairāk atmiņā palicis maģistra studiju laiks.
Studijas norisinājās sestdienās no plkst. 9.00
līdz plkst. 20.00 – šķietami ilgi, īpaši ziemas
tumšajos mēnešos. Taču pēc šīm garajām
dienām es vienmēr devos mājās ar
gandarījumu par iegūtajām zināšanām un
atziņām, kas man sniedza ilgtermiņa vērtību
gan profesionālajā, gan personīgajā izaugsmē.
Studijas Turībā man asociējas ar pārdomātu
saturu, pasniedzēju enerģiju un nozīmīgām
zināšanām.

Kas ir Jūsu ikdienas iedvesma vai arī dzīves
dziņa, lai sasniegtu augstākas virsotnes?

Man darbs nekad nav bijis tikai darbs, esmu
centusies atrast to, kas mani aizrauj un patīk,
tādēļ liela piepūle ikdienas darbiem nav
nepieciešama. Mani visvairāk motivē mani
bērni, kuriem vēlos būt kā iedvesma
motivācijai un neatlaidībai.

Man darbs nekad nav bijis tikai darbs,
esmu centusies atrast to, kas mani aizrauj
un patīk, tādēļ liela piepūle ikdienas
darbiem nav nepieciešama.


